
 تلاش مدیران باشگاه پرسپولیس برای 
انتخاب جانشین خوان کارلوس گاریدو 
با اسلاون  و مذاکرات  بوده  بی سرانجام 
بیلیچ به عنــوان جدی ترین گزینه هم 

مثبت پیش نرفته است.
به گزارش فوتبــال 360، مدیران باشــگاه 
پرسپولیس بعد از قطع همکاری مسالمت آمیز 
با خوان کارلوس گاریدو، فعلًا کریم باقری را 
در نقش ســرمربی موقت منصوب کرده اند 
و قرار اســت بعد از اتمام نیم فصل نخست، 
سکان دار جدید و رسمی تیم شان را معرفی 
کنند. آن طور که از اظهارات مدیران باشگاه 
به نظر می رســد، خبری از انتخاب سرمربی 
داخلــی نخواهد بود و با توجه به عدم تمایل 
باقری به دائمی شدن حضورش روی نیمکت 
سرخ پوشان در نقش سرمربی، انتخاب کریم 
باقری به عنوان جانشین رسمی گاریدو هم 

دور از ذهن است.
پرسپولیســی ها در اولین بــازی با هدایت 
کریم باقری از ســد خیبر خرم آباد گذشتند 
و حالا هفتــه آینده بایــد در آخرین بازی 
نیم فصل نخست به استقبال هوادار بروند. با 
توجه به اینکه پیش از شروع نیم فصل دوم، 

سرخ پوشــان باید در سوپرجام هم به میدان 
بروند، تلاش مدیران باشــگاه پرســپولیس 
بر اســتخدام فوری جانشین خوان کارلوس 
گاریدو اســت اما با توجه به بودجه در نظر 
گرفته شده از سوی سرخ پوشان، فعلًا تلاش 
آن ها برای استخدام ســرمربی جدید راه به 

جایی نبرده و به بن بست خورده اند.
دست رد سکان دار سابق کرواسی به 

سینه پرسپولیسی ها
رضــا درویش در برنامه »لایو فوتبال 360 با 
عادل فردوســی پور« مدعی شد که مدیریت 
باشــگاه پرسپولیس 6 گزینه را برای هدایت 
سرخ پوشان پایتخت زیرنظر دارد. او توضیح 
داد که 3 گزینه مدنظر باشــگاه اهل کشور 
کرواســی هســتند و 3 گزینــه دیگر هم 
ســرمربیان اروپایی )غیر کروات( هســتند. 
بعد از کنکاش های انجام شــده مشخص شد 
که جدی ترین گزینه مدنظر سرخ پوشــان، 
اسلاون بیلیچ، ســرمربی نامدار و 56 ساله 
اهل کشور کرواسی است که پیشنهاد هدایت 

پرسپولیس روی میز او قرار گرفت.
بیلیچ که در کارنامه خود دوره 6 ساله حضور 
روی نیمکت تیم ملی کرواسی را گذرانده و 

در تیم هایی مثل وستهم و واتفورد در لیگ 
برتر انگلیس ســرمربیگری کــرده، دریافت 
پیشــنهاد از پرســپولیس را تایید کرده اما 
در تازه ترین گفت وگــوی خود توضیح داده 
که در مقطع کنونــی، برنامه ای برای خروج 
از فوتبال اروپا ندارد و مشــخصاً پاسخ او به 
پیشنهاد سرخ پوشان منفی است. با توجه به 
اظهارات بیلیچ، پروژه حضور او در پرسپولیس 
منتفی شده است اما همچنان تقلای مدیران 
باشگاه پرســپولیس برای انتخاب سرمربی 

جدید همچنان ادامه دارد.
گزینه های خیالی به صف شدند

پرسپولیسی ها در شرایطی با اسلاون بیلیچ 
که فصل گذشته ســکان دار الفتح عربستان 
بــود و از هدایــت این تیم کنــار رفت و به 
عنوان سرمربی آزاد کارش را دنبال می کند 
به توافق نرسیدند که از روز گذشته، اسامی 
عجیبی پیرامون نیمکت پرسپولیس مطرح 
شده اســت. عجیب ترین گزینه مطرح شده، 
ادین ترزیچ بود؛ ســرمربی فصل گذشــته 
دورتموند که همراه این تیم حضور در فینال 
لیگ قهرمانان اروپــا را تجربه کرد و برخی 
رسانه ها، ادعای جنجالی حضور احتمالی او 

در پرســپولیس را مطرح کردند! ترزیچ جزو 
ســرمربیان چند ده میلیون دلاری فوتبال 
دنیا محسوب می شــود و با توجه به بودجه 
باشــگاه های ایرانی، حضور این سرمربی در 
فوتبال ایران شبیه به یک رویا و خیال پردازی 
بــوده و در مقطــع کنونــی، دور از واقعیت 
اســت. فیلیپه اســکولاری هم دیگر گزینه 
مطرح شــده از سوی برخی رسانه ها و جراید 
بود که پیگیری های بیشــتر نشان می دهد 
که این سرمربی نامدار برزیلی هم جایی در 
تفکرات مدیران باشــگاه پرسپولیس ندارد و 
رابطه متقابلی میان طرفین شکل نگرفته و 
مشخصاً او هم در شرایطی مشابه ترزیچ جزو 

گزینه های خیالی محسوب می شود.
کرسپو نمی آید، نام سیسه 

به میان آمد
هرنان کرسپو، سرمربی فصل گذشته العین 
امارات از جمله ســرمربیانی بود که مدیران 
باشگاه پرســپولیس از طریق واسطه ها با او 
ارتباط گرفتند اما پاســخ سرمربی قهرمان 
آســیا، منفی بود و او حاضــر به همکاری با 
سرخ پوشــان پایتخت نشده است. در مقطع 
کنونی گفته می شــود الیو سیسه، سرمربی 
ســابق تیم ملی ســنگال جــزو گزینه های 
مطرح شده برای هدایت پرسپولیس محسوب 
می شــود و نام این ســرمربی آفریقایی هم 
به مدیران باشــگاه پیشنهاد شــده است تا 

رایزنی ها با سیسه آغاز شود.
سیســه البته تنها گزینه مدنظر سرخ پوشان 
پایتخت نیست و مدیران باشگاه پرسپولیس 
در تلاش هستند تا بتوانند گزینه ای اروپایی 
را به خدمــت بگیرند و حتــی زمزمه های 
اســتخدام یک ســرمربی اهل برزیل هم به 
گوش می رســد اما آنچه مسلم است اینکه 
فعلًا خبری از جمع بندی گزینه ها نیست و 
مدیران باشگاه در تلاش هستند تا از راه های 
مختلف با گزینه های متفاوت رایزنی کنند و 
ســپس به جمع بندی نهایی درباره انتخاب 

سرمربی برسند. 
به نظر می رسد که طی هفته جاری، اتفاقات 
مهمی پیرامون آینده نیمکت پرسپولیس رخ 
بدهد که باید دید ســرانجام چه کســی در 
نقش جانشین رسمی خوان کارلوس گاریدو 

معرفی خواهد شد.

 سال 2024 برای مهدی طارمی با یک 
انتقال هیجان انگیز و البته گذراندن یک 
دوره پرنوسان و ثبت ضعیف ترین آمار 
گلزنــی در دوران لژیونری اش به پایان 

رسید.
به گــزارش فوتبــال 360، اینتــر در هفته 
هجدهم سری آ ایتالیا میهمان کالیاری بود که 
شاگردان فیلیپه اینزاگی موفق شدند بردی 3 
بر صفر را برابر حریف خود جشــن بگیرند و 
با 40 امتیــاز در یک قدمی صدر جدول قرار 
گرفتند. هواداران فوتبال در ایران در شرایطی 
پیگیر عملکــرد تیم اینتــر در فصل جدید 
هســتند که اخبار این تیم برای شــان بیش 
از پیــش اهمیت پیدا کــرده؛ چرا که مهدی 
طارمی، ستاره فوتبال ایران بعد از ثبت انتقالی 
هیجان انگیز، حالا عضوی از اینتر است و شب 
گذشــته هم بعد از قطعی شدن برتری 3گله 
تیمش، از دقیقه 79 جانشین مارکوس تورام 
شــد و آخرین بازی خود در ســال 2024 را 

انجام داد.
مهدی طارمی یک ســال میلادیِ پرماجرا و 
پرقصه را به نقطه پایان رساند و هم در عرصه 
ملی و هم در عرصه باشگاهی، دوران متفاوتی 
برای این ســتاره باتجربه و 32 ساله به ثبت 
رســید. بازخوانی آمار و ارقام طارمی نشــان 
می دهد که او کارش در سال جدید میلادی 
را بــا پیراهن تیم ملی ایران آغاز کرد و اتفاقاً 
فقط 5 روز از سال جدید میلادی گذشته بود 
که توانست در اولین بازی ملی در این سال، 
دروازه بورکینافاسو را باز کند و اولین گل ملی 

خود در سال 2024 را به ثبت رساند.
شروع کار با ناکامی در جام ملت ها

طارمی در ادامه مســیر کاری اش در ســال 
2024، همــراه تیــم ملی ایــران در جام 

ملت های آسیا حضور یافت که همچنان در 
حسرت کســب یک افتخار ملی مهم ماند؛ 
هر چند که برای تیم ایران توانســت 3 گل 
در این رقابت ها به ثمر برساند اما عملکرد او 
رضایت بخش نبود و اخراج برابر ژاپن و ارائه 
نمایــش دور از انتظار در جدال با قطر باعث 
شد تا بعد از پایان کار تیم ملی ایران در جام 
ملت های آسیا در مرحله نیمه نهایی و ناکامی 
دوباره در رســیدن به فینال، مهدی طارمی 
یکی از چهره هایی باشد که زیر تیغ انتقادات 

می رود.
خداحافظی دراماتیک طارمی 

با پورتویی ها
ســتاره ایرانی که قراردادش بــا پورتو رو به 
پایان بود و جسته وگریخته از سوی سرجیو 
کونسیســائو فرصت بــازی در ترکیب تیم 
پرتغالی را به دســت مــی آورد، 12 بار برای 
پورتو در ســال 2024 به میدان رفت که 5 
گل و 3 پاس گل در کارنامه ســتاره ایرانی 
دیده می شــود. نقطه عطف کارنامه طارمی 
برای پورتو در ســال 2024، درخشــش او 
مقابل اســپورتینگ در فینــال جام حذفی 
پرتغال بــود که گلزنی طارمی زمینه ســاز 
برد پورتو شــد و آخرین بازی ستاره ایرانی 
برای تیم پرتغالی به کســب جام ختم شد 
و او به شــکلی دراماتیک بــا هواداران پورتو 

خداحافظی کرد.
کولاک در پیش فصل بعد از انتقال 

رویایی به اینتر
مهدی طارمی که در این مســیر، 2 بار برابر 
ترکمنســتان در لباس ملی گل سازی کرد و 
مقابل هنگ کنگ هم موفق به ثبت هت تریک 
در گلزنی شد، یکی از بزرگ ترین انتقال های 
تاریخ فوتبال ایران را رقم زد و از پورتو راهی 

اینتر شد تا به جمع شاگردان اینزاگی ملحق 
شود. تور پیش فصل برای ستاره ایرانی رویایی 
دنبال شــد و او با ثبت 5 گل در 3 مســابقه، 
نگاه ها را به سوی خود دوخت و به چهره ویژه 
هواداران اینتر در ایام آماده سازی پیش فصل 
تبدیل شد اما از زمان آغاز فصل جدید سری آ 
شــرایط برای مهدی طارمــی متفاوت پیش 

رفت.
مهدی، مهاجم محبوب اینزاگی 

)UCL( در
اینزاگی اعتقادشــان بر این بود که بیشتر از 
طارمی در لیگ قهرمانان اروپا استفاده کند و 
ستاره ایرانی در حالی مهره ثابت ترکیب اینتر 
در )UCL( بود که ســرمربی اینتر به شکل 
جســته وگریخته و محدود به ســتاره ایرانی 
تیمش در سری آ ایتالیا فرصت بازی می داد. 
بازخوانی کارنامه طارمی نشان می دهد که او 
در ســال 2024، 19 بازی رسمی برای اینتر 
انجام داد که توانست در مجموع 819 دقیقه 
حضورش در ترکیب اینتر )در ســری آ، لیگ 
قهرمانان اروپا و جام حذفی ایتالیا( فقط یک 

گل بزند و 4 پاس گل در کارنامه طارمی دیده 
می شود.

47 بازی، 15 گل و 12 پاس گل طارمی 
در نقطه پایان سال 2024

طارمی در ســال میلادی اخیر موفق شد در 
لباس ملی هم 16 بازی انجام بدهد که 9 گل 
زده و 5 پاس گل در کارنامه ستاره ایرانی که 
یکی از چهره هــای ثابت ترکیب تیم ملی در 
دوره ســرمربیگری امیر قلعه نویی محسوب 
می شود، به چشــم می آید و او همچنین در 
این مدت یک بار به اشــتباه دروازه خودی را 
هم در عرصه ملی باز کرد. اگر مجموع ســال 
2024 را بخواهیم در نظــر بگیریم، طارمی 
جمعاً در 47 بازی باشگاهی و ملی به میدان 
رفت که 15 گل و 12 پاس گل در کارنامه اش 
دیده می شود که عمده گل ها و پاس گل های 
او در عرصه ملی بــوده و می توان با توجه به 
انتقــال هیجان انگیز طارمی به اینتر، ســال 
2024 را بــرای طارمی، ســالی با عملکردی 
 متوســط توأمــان با یــک انتقــال تاریخی 

و هیجان انگیز بنامیم.

مذاکرات نافرجام پرسپولیسی ها با بیلیچ؛ 

اسم  و فامیل بازیِ خیالی به راه افتاد

عملکردی متوسط در لباس لاکچری

پایان ماجراجویی طارمی در سال 2024

ورزشگاه آزادی به بازی استقلال - سپاهان می رسد

مدیر ورزشــگاه آزادی گفت: ما آمادگی کامل برای برگزاری دیدار استقلال و 
سپاهان روز پنج شنبه در ورزشگاه آزادی را داریم و مشکل خاصی وجود ندارد.
مهدی نصیبی در گفت وگو با ایســنا، درباره تردید درباره انجام بازی استقلال - 
سپاهان در آزادی به خاطر نصب نشدن دوربین های امنیتی، اظهار کرد: آمادگی 
کامل برای برگزاری این دیدار داریم و هیچ مشکلی وجود ندارد. نمی دانم این جو 
روانی را چه کسی راه انداخته است. چیزی مبنی بر برگزار نشدن این دیدار وجود 
ندارد و اســتادیوم آمادگی کامل دارد. بحث دوربین ها امنیتی است که دستگاه 
ناظر باید بیایند و به ما بگویند چه کار کنیم. وی گفت: خود فدراسیون فوتبال به 
ما اعلام کرد جاهایی که پایه ها نصب شده طبق قانون AFC باید جمع شود و ما 
پایه ها را که دوربین روی آن ها نصب بود، جمع کردیم. الان دستگاه های امنیتی 
باید به ما بگویند جانمایی کجاست تا کار را انجام دهیم وگرنه هیچ مشکلی برای 
برگزاری دیدار استقلال - سپاهان وجود ندارد و ما آمادگی کامل برای برگزاری 
این بازی داریم. مدیر ورزشگاه آزادی خاطرنشان کرد: دستگاه های امنیتی باید 
به ما بگویند دوربین ها کجا و در چه فاصله ای نصب شوند و جای آن را برای ما 
تعبیه کنند. شرایط و زیرساخت ها برای برگزاری بازی استقلال و سپاهان در روز 
پنجشــنبه در آزادی فراهم است و مشکل خاصی وجود ندارد. نصیبی در پایان 
در پاسخ به این پرسش که اگر دوربین ها نصب نشود شرایط چگونه خواهد بود، 
گفت: این مســاله بستگی به نظر دستگاه های امنیتی و شورای تامین دارد و در 

این خصوص ما نمی توانیم اظهار نظر کنیم.

ویژه

استقلال در یک قدمی کابوس تاریخی!

ایمان گودرزی؛تیم فوتبال اســتقلال تهران در هفته پانزدهم و پایانی نیم فصل 
اول رقابت های لیگ برتر باید سیزدهم دی در ورزشگاه آزادی به مصاف سپاهان 
اصفهان برود. اســتقلال تا اینجای فصل با کسب 17 امتیاز در رده دهم جدول 
رده بندی حضور دارد.  استقلال تهران این فصل یکی از عجیب ترین لیگ های 
تاریخش را پشت سر می گذارد. در وافع هرجا که هواداران آبی پوشان به خودشان 
می گویند از این بدتر که نمی شود، دقیقا خیلی زود متوجه می شوند که چرا، از 
این بدتر هم می شود! آبی پوشان پایتخت در پایان نیم فصل اول رقابت های لیگ 
برتر، با کسب تنها 17 امتیاز، یکی از ضعیف ترین عملکردهای خود در 11 فصل 
اخیر را به ثبت رســاندند. در واقع آنها در 12 بازی که زیر نظر دو سرمربی این 
فصل خود یعنی جواد نکونام و پیتسو موسیمانه انجام داده اند 4 برد، 5 مساوی 
و 5 باخت کسب کرده اند که فقط یک امتیاز تا سقوط به رتبه ی دو رقمی فاصله 
دارند. تنها اســتثناء به این قاعده، فصل هفدهم بود که استقلال با 20 امتیاز و 

تفاضل گل مثبت دو، عملکردی نزدیک به بدترین عملکرد خود داشت.
در ابتدای این فصل، علیرضا منصوریان مانند فصل گذشته هدایت این تیم را بر 
عهده داشت. اما پس از کسب نتایج ضعیف با این تیم، در پایان هفته هفتم لیگ 
برتر از سمت خود استعفا داد و وینفرید شفر سرمربی آلمانی جانشین وی شد. 
پیش از منصوب شــدن شفر به عنوان سرمربی تیم استقلال، میک مک درموت 
به صورت موقت )تنها 1 بازی( بر روی نیمکت استقلال نشست. استقلال تحت 
هدایت شــفر توانست در لیگ به مقام سوم برسد و در جام حذفی قهرمان شود. 

هم چنین آن ها به یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا راه یافتند.
فصل سیزدهم: 27 امتیاز در رده دوم

فصل چهاردهم: 24 امتیاز در رده پنجم
فصل پانزدهم: 30 امتیاز در رده اول

فصل شانزدهم: 22 امتیاز در رده دوم
فصل هفدهم: 20 امتیاز در رده هفتم

فصل هجدهم: 25 امتیاز در رده پنجم
فصل نوزدهم: 29 امتیاز در رده اول
فصل بیستم: 26 امتیاز در رده سوم

فصل بیست و یکم: 35 امتیاز در رده اول
فصل بیست و دوم: 27 امتیاز در رده چهارم

فصل بیست و سوم: 32 امتیاز در رده اول
راه نجات 6 تایی کردن سپاهان!

رقابت های لیگ برتر فوتبال از آغاز فصل ســیزدهم در سال 1392 با حضور 16 
تیم برگزار می شود و تیم استقلال تهران در شرایطی قرار دارد که اگر برابر حریف 
اصفهانی به برتری نرسد بدترین نتیجه تاریخ خود را در پایان نیم فصل اول طی 
یازده سال اخیر کسب خواهد کرد. آن هم نه یک برد معمولی، بلکه استقلالی ها 
باید برای برداشتن این نام ننگین از روی خود به سپاهان 6 گل بزنند، سپاهانی 
که حتی عوض شدن مربی نیز روی عملکرد آنها تاثیری نداشته و هفته گذشته 
رقیب خود را با 5 گل شکســت داده اند! ضمن اینکه بدترین جایگاه استقلال در 
پایان نیم فصل اول طی یازده سال اخیر رده هفتمی بود که در سال های 1395 
و 1396 رخ داد و آبی پوشــان برای تبدیل نشدن به ضعیف ترین تیم استقلال 

چاره ای جز پیروزی و امیدوار بودن به ارتقا جایگاه در جدول ندارند.

فوتبال

احمدی بهترین بوکسور نونهال آسیا شد

بوکسور نونهال ایران، به عنوان بهترین مشت زن قاره آسیا انتخاب شد.
به گزارش ایسنا، کنفدراسیون بوکس آسیا در پایان سال 2024 میلادی بهترین 
ورزشــکاران، مربیان و داوران در مســابقات قاره آسیا معرفی کرد که نام یک 
بوکسور ایرانی نیز به عنوان بهترین ورزشکار در میان این اسامی دیده می شود.

فرزان احمدی، بوکســور وزن 61 کیلوگرم رده ســنی نونهالان ایران که مدال 
طلای مســابقات قهرمانی آســیا 2024 امارات را به دست آورده بود، از طرف 

کنفدراسیون آسیا به عنوان بهترین مش تزن این رده سنی انتخاب شد. 
این بوکسور آینده دارد ایرانی دراین باره گفت: از این که توانستم این عنوان را 
به دست آورم بسیار خوشحال هستم و امیدوارم روند رو به رشد خودم را ادامه 

دهم. فعلا در ابتدای مسیر هستم و راه زیادی در پیش دارم. 

بوکس

رونالدو در راه منچسترسیتی؟

طبق اعلام رسانه های عربستانی کریستیانو رونالدو دوست 
دارد بــه لیگ برتر انگلیس برگردد با این تفاوت که این بار 

پیراهن منچسترسیتی را بپوشد.
به گزارش ایســنا، قرارداد کریســتیانو رونالــدو با النصر 

عربستان تابستان پیش رو به پایان می رسد.
رونالدو بعد از جدایی از منچســتریونایتد با قراردادی سه 
ساله راهی النصر شد. او هنوز برای تمدید قراردادش با این 
باشگاه عربستانی  به توافق نرسیده است و این باعث شده 

تا گمانه زنی ها درباره جدایی او زیاد باشد.
روزنامه اســپورت عربســتان با تیتر« رونالــدو خود را به 
منچستر سیتی پیشنهاد داد« نوشت: ستاره پرتغالی النصر 
دوســت دارد که به لیگ برتر انگلیس برگــردد تا این بار 

پیراهن منچستر سیتی را برتن کند.
خبر ابراز  علاقه کریســتیانو رونالدو به منچسترســیتی 
همچون یک شــوک بزرگ برای هواداران منچستریونایتد 
خواهد بود که این ستاره پرتغالی یکی از اسطوره های این 

باشگاه به شمار می آید.
رونالدو در دور نخست حضورش در منچستر یونایتد نمایش 
درخشــانی داشت و  توانست زیر نظر سر آلکس فرگوسن 
قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا و لیگ جزیره را کسب کند 
و بعــد از آن راهی رئال مادرید شــد و به یکی از بهترین 

بازیکنان تاریخ با پیراهن کهکشانی ها تبدیل شد.
اما رونالدو در بازگشت به منچستریونایتد نتوانست روزهای 
خوبــی را تجربه کند و اختلاف او بــا اریک تن هاخ باعث 
شد تا در بعد از نیمکت نشینی ها پیاپی از شیاطین سرخ 

جدا شود.
به نظر می رســد که احتمال حضور کریستیانو رونالدو در 
ســیتی وجود دارد چرا که گواردیولا پیش از این و قبل از 
بازگشــت دوباره این ستاره پرتغالی به منچستر یونایتد به 
جذب او علاقه داشــت. حضور رونالدو در ســیتیزن ها آن 
هم باتوجه به شــرایط بحرانی که این باشگاه دارد و البته 
افت محسوس ارلینگ هالند می تواند وضعیت این باشگاه 

را تعییر دهد.

رئیس اتلتیکو: رویاپردازی هزینه ندارد

رئیس باشگاه اتلتیکومادرید با اشاره به جاه طلبی این باشگاه 
در سال جدید میلادی عنوان کرد که رویاپردازی هزینه ای 

ندارد.
به گزارش ایسنا، اتلتیکومادرید به عنوان صدرنشین لالیگا 
به اســتقبال تعطیلات کریســمس رفته اســت. این تیم 
با هدایت ســیمئونه در 7 بازی اخیــر خود در رقابت های 
لالیگا به پیروزی دست پیدا کرده است. درخشش این تیم 
مادریدی باعث شد تا دیگو سیمئونه عنوان بهترین سرمربی 
ماه اخیر لالیگا را به دست آورد. اتلتیکو مادرید با 41 امتیاز 
در صدر جدول رده بندی قرار دارد این درحالی اســت که 

رئال مادرید با 40 امتیاز در رده دوم است.
انریکه سرســو، رئیس باشــگاه اتلتیکومادرید با اشاره به 
موفقیت تیمش در سال 2024 و آرزویش برای سال جدید 
گفت: فکر می کنم سال خوبی بود. ما در جایگاه اول لیگ 
را در سال 2024 به پایان رساندیم. دیدیم که قادر به انجام 
هر کاری هســتیم. رویاپردازی هزینه ای ندارد. ما در سال 
2025 در رویای کسب قهرمانی در لالیگا و لیگ قهرمانان 

خواهیم بود و امیدوارم به این هدف برسیم. 
بــه گزارش آس، او در بخش بعــدی صحبت هایش افزود: 
همــه تیم ها در طول فصل فراز و نشــیب دارند. گاهی در 
ابتدا، گاهی در میانه، گاهــی در پایان فصل. ما در ابتدای 
فصل دوره ای داشــتیم که بازی هــا را نمی بردیم ولی الان 
شرایط خوبی پیدا کردیم. اکنون 12 پیروزی متوالی داریم 
و امیــدوارم این روند را ادامــه دهیم. من فکر می کنم که 
اگر به 15 سال گذشته نگاه کنیم، در بهترین لحظه تاریخ 
اتلتیکو مادرید هســتیم. من 37 سال است که در باشگاه 
هستم و به ســال هایی که این جا هستم فکر نمی کنم. هر 
ســال و هر ماه با همان شور و شوق 37 سال پیش کارم را 
شروع می کنم. سعی می کنیم رضایت هواداران مان را جلب 

کنیم تا عناوین و قهرمانی ها را جشن بگیرند.

ساکا: قوی تر برمی گردم

وینگر آرســنال ابــراز امیدواری کرد پــس از انجام عمل 
جراحی قوی تر به میادین بازگردد. به گزارش ایسنا، بوکایو 
ســاکا 23 ساله در جریان پیروزی 5 بر یک آرسنال مقابل 
کریستال پالاس در لیگ برتر از ناحیه همسترینگ آسیب 
دید. ساکا با انتشار عکسی از خود روی تخت بیمارستان در 
اینســتاگرامش نوشت: اکثریت موانع را می بینند اما تعداد 
کمی فرصت ها را می بینند. ریکاوری آغاز شده است و من 
قوی تر برمی گردم. میکل آرتتا پس از پیروزی یک بر صفر 
مقابل ایپسویچ تاون تایید کرد که ساکا تحت عمل جراحی 

قرار گرفته است و چند ماه از میادین دور خواهد بود. 
آرتتا گفت: متاســفانه او برای چندین هفته از میادین دور 
خواهد بود. فکر می کنم بیش از دو ماه ســاکا را نداشــته 
باشــیم.  غیبت ســاکا احتمالا ضربه بزرگی به توپچی ها 
خواهد زد که اکنــون در رده دوم لیگ برتر قرار دارند و با 

شش امتیاز از لیورپول صدرنشین عقب هستند. 
ساکا در این فصل در 24 بازی در تمامی رقابت ها 9 گل و 
13 پاس گل به ثمر رسانده است که 15 مورد از این گل ها 

و پاس گل ها در لیگ بوده است.

خارجی
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 با وجود وعده های داده شــده از سوی 
مدیران باشــگاه پرســپولیس، هنوز 
فرآیند تمدید قرارداد اوستون اورونوف 

نهایی نشده است.
به گزارش فوتبال 360، پرسپولیس در بازار 
نقل وانتقالات زمســتانه فصل گذشــته یک 
صید مهم داشــت و سرخ پوشان در مقطعی 
که مدیرعامل و سرمربی وقت استقلال )علی 
خطیر و جواد نکونام( با یکدیگر چالش های 
پرشــماری را داشــتند و در مســیر جذب 
بازیکن، مسیر پرتنشی را طی می کردند، یک 
هایجک مهم را به ثبت رساندند؛ به طوری که 
موفق شدند اوستون اورونوف را که در مسیر 
پیوســتن به اســتقلال بود، برای حضور در 

پرســپولیس راضی کنند و این ستاره جوان 
ازبکســتانی به مهره قهرمانی سرخ پوشــان 

تبدیل شد.
اورونــوف فصل گذشــته در 13 بازی لیگ 
و  بــرای سرخ پوشــان زد  برتــری، 6 گل 
عملکردی خیره کننده در قامت وینگر داشت 
و توانست نگاه ها را به سوی خود جلب کند. 
پرسپولیسی ها فصل گذشته در میانه دعوای 
خطیر و نکونــام در حالی موفق به هایجک 
اوستون اورونوف شــدند که این ستاره 24 
ســاله ازبکســتانی با قراردادی 1.5 ساله به 
پرســپولیس پیوســت و حــالا اورونوف در 
مسیر رســیدن به نقطه پایان همکاری اش 
با سرخ پوشــان پایتخت است و فعلًا خبری 

رسمی درباره تمدید قرارداد او وجود ندارد.
سرخ ها به دنبال تمدید 2 ساله 

قرارداد اورونوف
اوستون اورونوف البته شخصاً چراغ سبز خود 
را برای ماندن در پرســپولیس نشان داده و 
مدیران باشگاه هم رایزنی هایشان برای جلب 
رضایــت اورونوف را آغاز کرده اند و مذاکرات 
در چند مرحله پیگیری شــده اما آنچه فعلًا 
در میان اســناد و مدارک رســمی به چشم 
می خورد، قرارداد 1.5 ساله ستاره ازبکستانی 
اســت که اعتبار آن تا پایــان فصل جاری 
لیگ برتر اســت. نکته مهم آنکه براســاس 
قوانیــن نقل وانتقالاتی، اورونوف می تواند در 
بازار زمســتانه پیش رو بــرای انتقال به تیم 
دیگــری، مذاکرات خود را آغــاز کند و این 
مســئله می تواند کار مدیران پرســپولیس 
برای نهایی کردن قــرارداد جدید با اورونوف 

را دشوار کند.
پای پیشنهاد 2 میلیون دلاری 

در میان است
پرسپولیســی ها بــه دنبال تمدیــد قرارداد 
اوســتون اورونوف به مــدت 2 فصل دیگر 
هســتند و در این مسیر، تلاش سرخ پوشان 
بر این اســت که بتوانند دســتمزد ســتاره 
ازبکســتانی را افزایش بدهند و ارقامی مانند 

2 میلیــون دلار برای هر فصل به میان آمده 
است. در میانه مذاکرات مثبت انجام شده از 
سوی سرخ پوشــان با اورونوف، یک چالش 
مهم به وجود آمده و آن هم خواسته های مالی 
مدیــر برنامه )ایجنت( غیر ایرانی اوســتون 
اورونوف اســت که روند رسیدن به توافق را 

کُند کرده است.
ایجنت ازبکستانی اورونوف، 

سد راه توافق نهایی اوستون با 
پرسپولیسی ها!

مدیران باشــگاه پرســپولیس با اوســتون 
اورونوف به توافقات شــخصی رسیده اند اما 
اورونوف توافق نهایی را منوط به چراغ سبز 
مدیر برنامه ازبکستانی خود دانسته و در این 
مسیر، سرخ پوشان امیدوارند که بتوانند رقم 
موردنظــر ایجنت اورونــوف را تامین کنند 
تا قرارداد جدید این ســتاره ازبکســتانی با 
پرسپولیسی ها نهایی شود. باید دید تا پیش 
از شروع به کار پنجره نقل وانتقالات زمستانی 
می توانند سرخ پوشان قرارداد ستاره تیم خود 
را تمدید کنند یا با دلهره و اضطراب جدایی 
اورونــوف پا به بازار زمســتانه می گذارنند و 
دغدغه و نگرانی هواداران پرســپولیس برای 
عدم تمدید قرارداد اوستون اورونوف ادامه دار 

خواهد بود.

اورونوف و توافق نیمه تمام با پرسپولیس


